
Podrobnosti o výrobku – KFN 29233 D bb 

EAN:4002515639023 / Art.Nr.:38292337EU1 / Mat.Nr.:10242900 

Kategorie přístroje  

Kombinace chladničky s mrazničkou • 

Provedení  

Volně stojící přístroj • 

Závěs dvířek vpravo 

Závěs dvířek měnitelný • 

Design  

Barva opláštění Nerezový vzhled 

Barva čelní stěny Blackboard edition 

Druh osvětlení LED 

Komfort při obsluze  

Systém čerstvosti DailyFresh 

ComfortClean • 

DynaCool • 

NoFrost • 

DuplexCool • 

Vnitřní prostor XL • 

VarioRoom • 

Otvírání dvířek pomocí rukojeti Click2open 

Systém Silence • 

Ovládání  

Elektronická indikace a regulace teploty FreshTouch 

Možnost vypnout chladicí část • 

Superchlazení • 

Supermražení • 

Počet teplotních zón 2 

Režim Sabbat • 

Párty režim • 

https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10242900&name=KFN_29233_D_bb#g43_200018002-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10242900&name=KFN_29233_D_bb#g44_200018001-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10242900&name=KFN_29233_D_bb#g46_200018020-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10242900&name=KFN_29233_D_bb#g511_200028229-ZIO


Režim dovolená • 

Časovač QuickCool • 

Chladnička/chladicí zóna  

Výškově nastavitelné odkládací plochy z bezpečnostního skla • 

Počet odkládacích ploch 4 

Držák na láhve z pochromovaného kovu • 

Počet přihrádek na čerstvé potraviny 1 

CompactCase • 

Celé odkládací plochy 3 

Police na láhve ve dvířkách 1 

Mraznička/mrazicí zóna  

Počet vyjímatelných mrazicích zásuvek/košů 3 ks 

Hospodárnost  

Třída energetické účinnosti (A+++ -D) A+++ 

Roční spotřeba el. energie v kWh 174 

Spotřeba el. energie za 24 hod. v kWh 0,474 

Chytrá domácnost  

Miele@home • 

WiFiConn@ct • 

Potřebné příslušenství k dokoupení XKS 3100 W 

MobileControl • 

Bezpečnost  

Zablokování • 

Akustický alarm při otevřených dvířkách • 

Akustický alarm při změně teploty v mrazničce • 

Optický alarm při otevřených dvířkách • 

Optický alarm při změně teploty • 

Indikace výpadku proudu v mrazicí části • 

https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10242900&name=KFN_29233_D_bb#g96_200188699-ZIO


Technické údaje  

Šířka přístroje v mm 600 

Výška přístroje v mm 2.010 

Hloubka přístroje v mm 685 

Hmotnost v kg 95,3 

Klimatická třída SN-T 

Chladicí zóna v l 260 

4hvězdičková mrazicí zóna v l 101 

Celkový užitný objem v l 361 

Doba skladování při poruše 24 

Kapacita mražení v kg/24h 16,0 

Hlučnost v dB(A) re 1 pW 38 

Spotřeba energie v mA 1.400 

Napětí ve V 220-240 

Jištění v A 10 

Frekvence v Hz 50-60 

Délka elektrického vedení v m 2,2 

Dodávané příslušenství  

Přihrádka na vajíčka • 

Akumulátory chladu • 

Miska na led • 

 


